24 西子子第 1872 号

平成 25 年１月 17 日

西東京市子ども福祉審議会

会長  森 田 明 美 殿

西東京市長 坂 口 光 治

西東京市子育ち・子育てワイワイプラン（西東京市次世代育成支援行

動計画）の評価・検証報告書に対する改善策について（回答）

平成 25 年１月８日付 24 西審子第９号により当市に答申された「西東京市子

育ち・子育てワイワイプラン（西東京市次世代育成支援行動計画）の評価・検

証報告書」に対する改善策について、下記のとおり回答します。

記

１ 回答内容
  別紙「西東京市子育ち・子育てワイワイプラン（西東京市次世代育成支援行動

計画）の評価・検証報告書に対する改善策回答書」のとおり